

**اولین برخورد دادستانی در استانه انتخابات به اتهام خرید و فروش رأی**

# سه نفر تذکر گرفتند

گروه حوادث نگارستان: دادستان عمومی و انقلاب سیرجان از تذکر جدی به ۳ نفر از افرادی که طبق گزارش‌های نهادهای امنیتی و انتظامی در حال برنامه‌ریزی برای خرید و فروش رأی بودند، خبر داد.

قاضی محسن نیک روز افزود: عزم دستگاه قضایی برای برخورد با عاملان خرید و فروش رأی جدی است و به دنبال همین موضوع افرادی که در حال برنامه‌ریزی در این رابطه بودند، تذکر جدی گرفتند. وی ادامه داد: دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی در حال رصد فعالیت‌های انتخاباتی بوده و با هرگونه اقدام خلاف قانون و مقررات برخورد خواهند کرد. این مقام قضایی تصریح کرد: مردم نیز می‌توانند هرگونه اطلاع در این

رابطه را به تلفن‌های ۱۱۳ اداره اطلاعات یا ۱۱۰ پلیس یا دفتر اینجانب به طور محرمانه گزارش کنند. عضو شورای تأمین شهرستان سیرجان در خصوص فعالیت‌های تبلیغاتی نامزدهای انتخابات شورای شهر نیز گفت: هر نامزد تنها ۲ ستاد می‌تواند دایر کند که باید در منطقه یک و دو شهری باشد. همچنین نصب بنر فقط در محل ستاد مجاز بوده و نصب پوستر نیز در سطح شهر اکیداً ممنوع است مگر در تابلوهای که شهرداری با نصب بنر مشخص کرده است.

دادستان سیرجان بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی دوران کرونا نیز تأکید کرد و گفت: هرگونه تجمع در منازل، مساجد، تالارها و کلیه اماکن مستقف ممنوع است و اگر جلسه‌ای نیز

## عزت خود و سرنوشت شهر را حراج نکنیم

گروه حوادث / علی عزیزی

موضوع نامیون خرید رأی در انتخابات موضوع تازه‌ای نیست و همواره به عنوان یک چالش جدی در جامعه مطرح بوده بطوری که هم مردم از آن انتقاد جدی داشته و دارند و هم مسئولان اجرایی و قضایی حوزه انتخابات نیز آن را عملی مجرمانه دانسته و قابل تعقیب و برخورد می‌دانند.

عزم اکثر مقامات، خصوصا مسئولان قضایی، امنیتی و انتظامی برای مقابله با این پدیده زشت جدی است اما ساختار رفتاری مجرمان حرفه‌ای خریدار رأی، که با ظاهری کاملا موجه و آراسته در جامعه تردد می‌کنند به شکلی است که در این ماجرا کمتر ردی از خود به جای می‌گذارند. خرید رأی به معنای واقعی کلمه - نه اهدا کارت شارژ ۱۰ تومانی- روندی علنی نیست که در سطح خیابان انجام شود، بلکه در فرآیندی برنامه‌ریزی شده و در قالبی کاملا محرمانه و حرفه‌ای، به شکل شبکه‌ای، قبل از انتخابات در پستی خانه‌ها و محافل خصوصی انتخاباتی انجام می‌شود و می‌تواند در مواردی اثرگذار باشد. به‌عنوان مثال اگر فردی در انتخابات شورا ۵ هزار رأی بیورد و تنها حدود ۲ هزار رأی با خرید و تطمیع افراد رأی دهنده به دست آورد به شورای شهر راه پیدا می‌کند. حالا تصور کنید آن فرد شایسته حضور در صندلی شورا و گرفتن تصمیمات کلان برای شهر هم نباشد که به نوعی خیانت در سرنوشت یک شهر و شهروندانش نیز محسوب می‌شود.

اما مهم‌ترین عاملی که می‌تواند به شکل واقعی و موفق با این پدیده زشت اجتماعی برخورد و آن را کم رنگ کند افزایش سطح آگاهی، فرهنگ، بینش و تحلیل آن دسته از مردمی است که به بهای ناچیز ۵۰ تا ۲۰۰ هزار تومان، آینده خود، شهرداری و شهر را می‌فروشند. این طرف هم افراد خریدار رأی نه تنها یکی از انتخابات را آلوده می‌سازند که عزت و آبروی خود را نیز حداقل در نزد مردمی که رأی شان را می‌خرند به حراج می‌گذارند. افرادی که به تدریج نام شان زبان به زبان میان مردم مطرح و مورد نفرت عمومی قرار می‌گیرند.

مردم عزیز! بدانید اگر مشکلی در هر دوره شورا وجود دارد یا اخلاقی در عملکرد شهر و شهرداری به وجود می‌آید به انتخاب و رفتار تک تک ما بستگی دارد. انتخاب عضو نامناسب و خیانت کار برای شورا که با خرید رأی بر سر کار آمده به انتخاب شهردار نامناسب می‌انجامد و انتخاب شهردار نامناسب آینده شهر را تباہ خواهد کرد.

از این رو انتظار می‌رود با علم به همه ی این ها و به منظور بیداری و هشیاری جامعه و افزایش سطح فرهنگ و اخلاق مداری در هر انتخابات، با ترسیم عقوبت و تبعات این عملکرد غیر اخلاقی، از سوی مراکز و مجتمع فرهنگی، خانواده ها، رسانه ها و مراکز آموزشی، معلمان و اساتید دانشگاهی تلاش مکفی صورت گیرد، بدون تردید صاحبان و مدیران پایگاههای خبری و تحلیلی در فضای مجازی نیز چنانچه احساس مسولیت کنند می‌توانند با آگاهی بخشی بیشتر از آثار و تبعات خرید و فروش رأی آن را نکوهش و سطح آگاهی مردم را از تبعات آن بالا ببرند.

## هشدار در مورد ابتلاهای جدید به سرخک

گروه حوادث: طی چند روز گذشته با شناسایی ۴ مورد ابتلا به بیماری ویروسی سرخک امیدوار بودیم که این موارد افزایش پیدا نکنند ولی امروز با مشاهده ۵ مورد جدید، تعداد این بیماران در سطح شهرستان سیرجان به ۹ نفر افزایش پیدا کرده است. این خبر را دکتر موقری پور معاون بهداشتی دانشکده پزشکی اعلام کرد و افزود:



گزارش های اولیه موارد مشکوک به سرخک به اطلاع ما رسید همکاران مان به سرعت به محل مورد نظر اعزام شدند و افرادی که در تماس با این موارد مثبت ابتلا به سرخک بودند واکسینه شدند.

ما در چند روز گذشته نیز درباره شیوع بیماری «سرخک» هشدار داده و تأکید کرده بودیم که خانواده ها حتما واکسن‌های کودکان خودشان را در موعد مقرر بزنند و در این مورد مهم هیچ تعللی نکنند. اگر هم موردی از بیماری سرخک مشاهده کردند سریعاً با مرکز بهداشت محله خودشان تماس بگیرند. در همین رابطه محمد محیاپور کارشناس بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن درباره جزئیات این موارد جدید ابتلا به بیماری واگیردار سرخک گفت: این افراد از اتباع غیرمجاز بیگانه هستند که متأسفانه تحت پوشش واکسیناسیون نبوده و از استان مجاور (هرمزگان) به اطراف سیرجان سفر کرده و ساکن شده اندوی گفت: از روزی که

## سارقان غیر بومی در کرمان دستگیر شدند

به خودروی خود از محل متواری می‌شدند. وی با اشاره به طرح پرونده های مشابه در این زمینه در سایر استان های کشور، بیان کرد: اعضای این باند با انجام اقدامات اطلاعاتی در یکی از مبادی خروجی استان کرمان دستگیر و اقلام سرقتی از آنها کشف شده است. وی یادآور شد: این سارقان تاکنون در هشت استان کشور اقدامات مجرمانه خود را تکرار کرده و در پنج شهرستان استان کرمان نیز فعالیت مجرمانه انجام داده اندوی با بیان این مطلب که ارزش ریالی اقلام سرقتی توسط این باند ۱۰ میلیارد تومان برآورد شده است، گفت: پرونده قضایی مربوطه در کرمان تشکیل شده و با صدور نیابت قضایی در سایر استان ها دنبال می شود.

جنایت فرار کرده بودند و در حالی که هیچ سرنخی در محل جنایت وجود نداشته اما کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات تخصصی خود در کمتر از ۴۸ ساعت آنها را شناسایی و در مدت زمان ۱۰ روز پس از وقوع حادثه، آنها را دستگیر کردند.

وی با اشاره به این مطلب که عاملان این حادثه پس از دستگیری، به جرم خود اعتراف کرده اند، یادآور شد: طبق دستور مقام قضایی هشت نفر از افرادی که با مجرمین ایسن واقعه در نگهداری سلاح، مخفی کردن متهمان و سایر موارد مرتبط همکاری داشته اند نیز بازداشت شده اند.

مشخص شد ۲ نفر اقدام به قاچاق ۱۷ رأس گوسفند کرده و قصد انتقال آن‌ها را به شهرستان شیراز داشتند که توسط مأموران خودرو توقیف کرد. سرهنگ ایران خاطر نشان کرد: ارزش احشام کشف شده طبق اظهار نظر کارشناسان ۳۲ میلیون تومان برآورده شده است که در این رابطه ۲ نفر دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل پلیس آگاهی داده شدند.

## توقیف پراید با ۱۷ رأس گوسفند قاچاق!

گروه حوادث نگارستان: فرمانده انتظامی سیرجان

## عاملان تیراندازی و قتل شهروند کرمانی دستگیر شدند

انها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان، از دستگیری عاملان قتل در خیابان ابودر شهر کرمان نیز خبر داد و گفت: در ۲۷ اردیبهشت ماه سال جاری قتل مسلحانه ای در خیابان ابودر رخ داد که در جریان این واقعه افرادی که با فرد خاصی اختلاف داشتند، به قصد انتقام جویی اقدام به تیراندازی کردند که سه نفر از رهگذران بی گناه هدف قرار گرفتند و در نهایت یکی از مجروحان این حادثه در حین انتقال به بیمارستان جان باخت. سردار عبدالرضا ناظری ادامه داد: عاملان این جنایت (سه نفر) با استفاده از تاریکی شب و با خودروی فاقد پلاک از صحنه جنایت فرار کرده بودند و در حالی که هیچ سرنخی در محل جنایت وجود نداشته اما کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات تخصصی خود در کمتر از ۴۸ ساعت آنها را شناسایی و در مدت زمان ۱۰ روز پس از وقوع حادثه،

**اجاره خودرو**  
نیازمند اجاره ی یک دستگاه خودرو سمند و یک دستگاه مزدا دو کابین مدل ۹۵ به بالا می باشیم (تماس در ساعات اداری)  
۰۹۱۳۶۷۴۴۶۰۴-۰۲۴ ۴۲۳۰۶۱۶۰

**مفقودی کارت هوشمند**  
کارت هوشمند کامیونت فتون به شماره هوشمند ۲۲۲۳۲۳۹ بنام حسن ساردوئی به شماره پلاک ۴۵۷۱۶ ایران ۴۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**پته دوزی به روش سنتی کرمان**  
دوخت اصیل کرمانی و همچنین رنگ آمیزی برای خانم های علاقه مند به این هنر سنتی  
دوخت انواع پته با نخ گیاهی و سنتی  
سفارشات سرویس عروس و جزئیات پذیرفته می شود  
آدرس: بلوار سیدجمال، کوچه جنب بنیاد مسکن مد پریت :خانم ایرانمنش ۴۲۳۰۹۸۴۰ ۰۹۱۳۶۶۲۹۷۳۷

فکر معصوم  
شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

# معرفی صادر کنندگان نمونه و برتر سال ۱۳۹۹ شهرستان های سیرجان و رفسنجان



**شهرستان رفسنجان:**  
**جناب آقای مرتضی حسینی**  
شرکت پسته حسینی دارای ۲۵ سال سابقه می باشد و در زمینه صادرات خشکبار ایران به پنج قاره جهان فعال است که از این میان کشورهای اتحادیه اروپا، هند، روسیه، چین و کشورهای عربی بیشترین سهم را دارند. عمده فعالیت جناب آقای مرتضی حسینی در کشاورزی و پسته کاری است.  
**جناب آقای علی بساوند**  
بازرگانی بساوند دارای ۲۵ سال سابقه در زمینه تولید فرآوری و صادرات پسته می باشد. مقاصد صادرات این شرکت بلغارستان، روسیه و رومانی و تمامی کشورهای حاشیه خلیج فارس می باشد، جناب آقای علی بساوند در زمینه صادرات انجیر و خرمای ایران نیز فعال می باشند. جناب آقای علی بساوند مدیر عامل شرکت تازه تاسیس کیمیای سبز رفسنجان نیز می باشند که در زمینه واردات و تولید سموم و کودهای کشاورزی تحت لیسانس روسیه و آلمان برای اولین بار در کشور شروع به کار کرده است.  
**جناب آقای عماد علیچی**  
شرکت بزرگ مزرعه دشتچین با فعالیت نامحدود در زمینه صادرات خشکبار ایران به پنج قاره جهان فعال است که از این میان کشورهای حاشیه خلیج فارس، اتحادیه اروپا، روسیه، هند، چین و هنگ کنگ مقاصد اصلی صادرات این شرکت می باشد. جناب آقای عماد علیچی در زمینه کشاورزی و پسته کاری نیز فعالیت گسترده ای دارند.  
**آقایان اصغر حسینی نوه و فرامرز حسینی نوه**  
شرکت پسته حسینی نوه رفسنجان در زمینه صادرات انبوه پسته ایران به اتحادیه اروپا، عراق، چین و تمامی کشورهای حوزه خلیج فارس فعال می باشد. بازرگانی حسینی نوه از باسابقه ترین و خوشنام ترین شرکت های پسته ایران در میان کشاورزان و پسته کاران است که در زمینه صادرات پسته با کیفیت و ارگانیک ایران در عرصه جهانی صاحب نام است. جناب آقای اصغر حسینی نوه در کشاورزی نیز فعالیت گسترده ای دارند که در زمینه پسته کاری و تولید پسته از بزرگان صنعت پسته ایران می باشند  
**جناب آقای مجید حجت، شرکت در سای کویر رفسنجان**  
جناب آقای مجید حجت، صادر کننده نمونه استان، دارای ۲۵ سال سابقه در صادرات و تجارت پسته ایران می باشند. کشورهای ایتالیا، آلمان، تایوان، چین، هند، پاکستان و کشورهای حوزه خلیج فارس مقصد صادرات این شرکت می باشد. شرکت در سای کویر رفسنجان دارای گواهی های استاندارد بین المللی BRC- HACCP- Iso9001- Iso22000 می باشد. ایشان در تولید پسته و کشاورزی نیز فعال است.

**شهرستان سیرجان:**  
**آقایان محمد صالحی و منصور زید آبادی، شرکت پسته زمرد سیرجان**  
شرکت زمرد سیرجان با ۲۰ سال سابقه در زمینه صادرات پسته و مغز پسته به کشورهای اتحادیه اروپا، روسیه، هنگ کنگ، هند، چین و کشورهای عربی فعال می باشد. آقای محمد صالحی رئیس انجمن پسته ایران نیز می باشند  
**جناب آقای حسین نجف آبادی**  
ریاست محترم اتاق بازرگانی سیرجان، عضو اتاق بازرگانی استان کرمان و عضو اتاق بازرگانی ایران، مجموعه پسته نجف آبادی با بیش از ۳۰ سال سابقه در تولید، فرآوری و صادرات پسته فعال می باشد، این مجموعه دارای یکی از بزرگترین ترمینال های ضبط و فرآوری پسته کشور با ظرفیت نامحدود می باشد. مقصد صادرات شرکت پسته نجف آبادی کشورهای اروپا کشورهای عربی، هند، ژاپن، هنگ کنگ و چین می باشد. فرزندان جناب آقای نجف آبادی نیز در صادرات و تجارت پسته کشور فعالیت درخشانی دارند.  
**جناب آقای مهدی زید آبادی**  
شرکت پسته سیرجان توتیا در سال ۱۳۷۴ تاسیس گردید و از سال ۸۵ فعالیت خود را در زمینه صادرات آغاز کرد و در چندین دوره به عنوان صادر کننده نمونه معرفی شد. کشورهای چین، هند، روسیه، ترکیه، قزاقستان، امارات متحده عربی، اردن، عراق و هنگ کنگ مقصد صادرات این شرکت است. آقای مهدی زید آبادی در کشاورزی و پسته کاری انبوه نیز فعالیت دارند.  
**شرکت متین پسته سیرجان، جناب آقای عباس اسدی**  
شرکت متین پسته سیرجان از باسابقه ترین شرکت های صنعت پسته ایران می باشد که در تولید، فرآوری و صادرات پسته فعال است. کشورهای آلمان، ایتالیا، قزاقستان، ازبکستان، قرقیزستان، روسیه، هندوستان، چین، هنگ کنگ، عراق، ترکیه، امارات متحده عربی و قطر مقاصد اصلی صادرات این شرکت است.